12 giugno 2014 a servizio dell'esercizio dei “Warrants GEM”, prevedendo che tale aumento sia 
eseguito in via scindibile, con esclusione del diritto di opzione, ai sensi dell'art. 2441 commi 5 
e 6 Codice Civile per un ammontare complessivo di massimi Euro 12.500.000,00 
(dodicimilionicinquecentomila), inclusivi di sovrapprezzo, da liberarsi anche in più tranche, entro 
il termine finale di sottoscrizione fissato al 31 dicembre 2020, mediante la sottoscrizione di 
massime n. 460.000 (quattrocentosessantamila) azioni ordinarie della Società, prive 
dell’indicazione del valore nominale, aventi medesimo godimento e le medesime caratteristiche 
delle azioni ordinarie della Società in circolazione alla data di emissione; 

(ii)  il regolamento dei “Warrants GEM” per la parte relativa al prezzo di esercizio dei warrant,

[...]

ordinarie interamente liberate, senza indicazione 
del valore nominale, tutte rappresentative della 
medesima frazione del capitale. 
L’assemblea straordinaria in data 12 giugno 2014 
ha deliberato:  
- di aumentare il capitale sociale, per un massimo 
di Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni), inclusivi 
di sovrapprezzo a pagamento e in via scindibile, 
con esclusione del diritto di opzione ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 2441, commi 5 e 6 Codice 
Civile, riservato a GEM da liberarsi in una o più 
volte entro il termine finale di sottoscrizione

[...]

in circolazione alla data di emissione;  
- di aumentare il capitale sociale a servizio 
dell'esercizio dei Warrants GEM, in via scindibile, 
con esclusione del diritto di opzione, ai sensi 
dell'art. 2441 commi 5 e 6 Codice Civile per un 
ammontare complessivo di massimi Euro 
12.500.000,00 (dodicimilionicinquecentomila), 
inclusivi di sovrapprezzo, da liberarsi anche in più 
tranches, entro il termine finale di sottoscrizione 
fissato al 31 dicembre 2020, mediante la 
sottoscrizione di massime n. 46.000.000 
(quarantaseimilioni) azioni ordinarie della Società, 
prive del valore nominale, aventi medesimo 
godimento e le medesime caratteristiche delle 
azioni ordinarie della Società in circolazione alla 
data di emissione.  

(duemiliardicinquecentotrentatremilionicentosett

[...]

tosessantasei) azioni ordinarie interamente 
liberate, senza indicazione del valore nominale, 
tutte rappresentative della medesima frazione del 
capitale. 
L’assemblea straordinaria in data 12 giugno 2014 
ha deliberato:  
- di aumentare il capitale sociale, per un massimo 
di Euro 15.000.000,00 (quindicimilioni), inclusivi 
di sovrapprezzo a pagamento e in via scindibile, 
con esclusione del diritto di opzione ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 2441, commi 5 e 6 Codice 
Civile, riservato a GEM da liberarsi in una o più 
volte entro il termine finale di sottoscrizione

[...]

ammontare complessivo di massimi Euro 
12.500.000,00 (dodicimilionicinquecentomila), 
inclusivi di sovrapprezzo, da liberarsi anche in più 
tranches, entro il termine finale di sottoscrizione 
fissato al 31 dicembre 2020, mediante la 
sottoscrizione di massime n. 46.000.000 
(quarantaseimilioni) azioni ordinarie della 
Società, prive del valore nominale, aventi 
medesimo godimento e le medesime 
caratteristiche delle azioni ordinarie della Società 
in circolazione alla data di emissione.  
In data 20 dicembre 2019, l’Assemblea 
Straordinaria della Società ha deliberato di

[...]

delle azioni ordinarie sulla base del rapporto di n. 
1 nuova azione ordinaria ogni n. 100 azioni 
ordinarie possedute; per effetto dell’esecuzione 
del predetto raggruppamento, l’aumento di 
capitale a servizio dell'esercizio dei Warrants GEM 
sarà eseguito mediante la sottoscrizione di 
massime n. 460.000 (quattrocentosessantamila) 

Ogni azione è indivisibile. Le azioni interamente 
liberate possono essere nominative od al 
portatore, a richiesta ed a spese dell'azionista, 
salvo divieti di legge.   

azioni ordinarie della Società, prive 
dell’indicazione del valore nominale, aventi